
FE-01795770

FACTURA /
INGRESO

FOLIO

Essity Higiene y Salud México, S.A. de C.V.
Javier Barros Sierra  555  , 5 piso, Santa Fe
Alvaro Obregón, CMX. 01210 TEL. 55 5002 8500, México

DOCUMENTO/
DOCUMENT

DD/MM/AA   DD/MM/YY

17:00:56

FECHA
R.F.C. SCM9311013S5

30/05/2022
Certificado SAT

F. CERTIF. CFDI

00001000000505600468

30/05/2022 17:15:42

FOLIO FISCAL F6699321-73B2-4AD0-8241-76AF5EE9291D

DATOS DE TIMBRADO

RÉGIMEN FISCAL

601 General de Ley Personas Morales
hh:mm:ss

No. serie del certificado 00001000000504213553

 LUGAR DE EXPEDICIÓN/PLACE OF ISSUE  TRANSPORTISTA / CARRIER

0006537802 JOSE VALENTIN HERNANDEZ MUÑOZ
N.E.F.E MX512059

Boulevard Industrial No. 3201, Uruapan, MCH 60000, México

 REFERENCIA/REFERENCE R.F.C./R.U.C.  DIAS COND. PAGO/DAYS PAYMENT TERMS  SEGURO/INSURANCE

ECO061122F78 60  9101315777/0020005599 4898810501

 VEND./SALESMAN  PEDIDO CLIENTE/PURCHASE ORDER  ORDEN DE VENTA/SALES ORDER COND. EMBARQUE / INCOTERMS

 DDU  ARTURO GONZALEZ  MTYN1924  0002265413

 VENDIDO A/SOLD TO    0020005923  CONSIGNADO A/ SHIP TO    0020147759

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON,
GUANAJUATO GTO 37490 México

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AVENIDA 300 LOTE 25 MZ 407NO ESPECIFICADA SANTA CATARINA NL 66368  MX

DESCRIPCIÓN / DESCRIPTION PRECIO
UNIT PRICE

IMPORTE   AMOUNTCÓDIGO / CODE CANTIDAD
QUANTITY

UNIDAD
UNITS

430.10 129,030.00TORK Serv Adv 24s 250 HS70315360 300.00 TRP
EAN: 7016646003100
ORIGEN. MX *2             IVA 16%Clave Prod SAT: 14111705    Unidad SAT: XBX

SUBTOTAL 129,030.00

I.V.A. / VAT  16% 20,644.80

RETENCIÓN DE IVA 0.00

DESCUENTO 0.00

CANTIDAD CON LETRA / AMOUNT:

CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS   80/100 M.N.

TOTAL 149,674.80Moneda Tipo de CambioMXN 1.0000

NOTAS/REMARKS

Metodo Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido 5087No. Cuenta:Forma de Pago: 99 Por definir
Uso de CFDI: G01
.    TRP = CAJA / BOLSA / PAQUETE

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ESSITY HIGIENE Y SALUD MÉXICO, S.A. de C.V. EN ESTA CIUDAD EL DIA 29/07/2022
LAS CANTIDADES DE $149,674.80 PESOS M.N.. SI NO FUERA PAGADO A SU VENCIMIENTO QUEDO(AMOS) OBLIGADOS A PAGAR INTERESES MORATORIOS A
RAZÓN DE 3% MENSUALMENTE DURANTE TODO EL TIEMPO QUE PERMANECIERE TOTAL O PARCIALMENTE INSOLUTO EL SALDO.

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F6699321-73B2-4AD0-8241-76AF5EE9291D|2022-05-30T17:15:42|EME000602QR9|IKy9a5caC8X7/qQEyBPc3KMo
P3aWw2wOAZ/vh89YWwMw70I0yFVj2mcmFnF1vCuvAjCkH+T0iGywugWTImr44sgNAxeJhVTO3UtD21g/7AarS8+4yhh1rPw1bpwg
PPMrDrf7kgZLdb8v0Geopnc2UG9Q6WgI/8flEClOsAX2QDAQCZ/tu67Jm7gYq+biACeyMXVhWt6flc11zVOAjQGinzvKSGksLHWd
hpfApbajs1/bNFAhJs3lucax8nnYmb0BwuIr3xumlLm0OaHi/nQuOGsKkAgOI8H+qOXkuFv2qa5T52VlRNGiQmdB/TiR0aMa+ge/

Sello digital emisor:

Sello digital SAT:
U2okAGgbXgYb4L/yDZ82P0i0icdazlwh5ryvoS+
+TH5qdgibPcYfLadg6tUjcSE3nJGkb1xnjlTGho+s8FxBQX4e4WJWiNb98zh1iKyOqfZradRGg/
TFRUq3tqWk1MsRFcAVRjCfJQMlZ5TgPBBGJv+WRWKVuRrOxd1C3ZgURskqh4gPkvFwMB9Q4R8ENCbTGt7N4WM74LnTNzgrXaDG
qXlJARft4kx5u7en6D7wLz0jkAZ11M2RfJKz15GDSnCWw0hoaOlsxxzmejxCY2Fm67AI/
lu0pKIlRwK5D1R93FfbrlK8r6O70OmpGlP0hP7WawiHsa0DDDCXdIFTgovkZA==

cfdi.xml

IKy9a5caC8X7/qQEyBPc3KMoP3aWw2wOAZ/
vh89YWwMw70I0yFVj2mcmFnF1vCuvAjCkH+T0iGywugWTImr44sgNAxeJhVTO3UtD21g/
7AarS8+4yhh1rPw1bpwgPPMrDrf7kgZLdb8v0Geopnc2UG9Q6WgI/8flEClOsAX2QDAQCZ/
tu67Jm7gYq+biACeyMXVhWt6flc11zVOAjQGinzvKSGksLHWdhpfApbajs1/bNFAhJs3lucax8nnYmb0BwuIr3xumlLm0OaHi/
nQuOGsKkAgOI8H+qOXkuFv2qa5T52VlRNGiQmdB/TiR0aMa+ge/nd8XElRZtPqqJcY0ZA==

                                          ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
EL REGISTRO DE ESTE DOCUMENTO PUEDE SER VERIFICADO EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL SAT

 Página: 1/ 1


 
     
     
     
         
             
                 
                     
                
            
        
    
     
         
             
        
    
    
   
         
    
             
        
                 
            
                     380
            
                     FE01795770
        
        
                 
            
                     .
        
        
                 
            
                     MTYN1924
            
                     2022-04-12
        
        
                 
            
                     FE
            
                     546479
            
                     0
            
                     20220530000000
            
                     ECO061122F78
            
                     MX31
        
        
                 
            
                     7500000000000
            
                     
                
                         
                    
                             CONTACTO
                
            
        
        
                 
            
                     7504003003004
            
                     111111111
        
        
                 
            
                     1111111
            
                     0020147759
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
                
                         MZ 407
                
                         NO ESPECIFICADA
                
                         AVENIDA 300 LOTE 25
                
                         SANTA CATARINA
                
                         NL
                
                         MX
                
                         MX
                
                         0020005923
                
                         ECODELI COMERCIAL SA DE CV
            
        
        
                 
            
                     ECO061122F78
            
                     
                
                         ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
                
                         AV RESTAURADORES OTE 1001 INT 2
                
                         37490
            
        
        
                 
            
                     C0200
        
        
                 
            
                     BILLING_CURRENCY
            
                     1
        
        
                 
            
                     
                
                         
                    
                             
                        
                                 60
                    
                
            
        
        
                 
            
                     
                
                         7016646003100
            
            
                     000000000070315360
            
                     
                
                         TORK Serv Adv 24s 250 HS
            
            
                     300
            
                     24
            
                     
                
                         430.1
            
            
                     
                
                         430.1
            
            
                     
                
                         0
                
                         
                
                         
                    
                             1
                
            
            
                     
                
                         VAT
                
                         
                    
                             16.000
                    
                             20644.8
                
                
                         B
            
            
                     
                
                         
                    
                             129030
                
                
                         
                    
                             129030
                
            
        
        
                 
            
                     300
            
                     1
        
        
                 
            
                     20644.8
        
        
                 
            
                     20644.8
        
        
                 
            
                     149674.8
            
                     149674.8
        
        
                 Ingreso
        
                 
            
                     0006537802
            
                     JOSE VALENTIN HERNANDEZ MUÑOZ
            
                     PL. 92UB2U
            
                     compras2.kimberly@ecodeli.com;compras.kimberly@ecodeli.com.mx;compraskc@ecodeli.com;miriam.montelongo@ecodeli.com;arturo.compras@ecodeli.com.mx;luz.leyva@esitty.com;arturo.gonzalez@essity.com;nurka.compras@ecodeli.com.mx
            
                     FABIAN PASTEN
        
        
                 DDU
        
                 ARTURO GONZALEZ
        
                 4898810501
        
                 9101315777/0020005599
        
                 MTYN1924
        
                 0002265413
        
                 
            
                     SCA CONSUMIDOR MEXICO S.A. DE C.V.
            
                     3
        
        
                 Y
        
                 0
        
                 MX-URU-CC001
    

    

cfdi.xml


